
Montážni návod
1.Oddeľte šrouby a kovové podložky nohou (část 10,3 ks). Srovnejte jeden konec nohy (10) s otvory v základně mísy (6). Vložte šroub (část C), 
přes základnu nádoby (6) a přes kovovou podložku, a zajistěte maticí. Nasaďte kryt nohy (11, 3 ks) na druhém konci nohy. Tento postup opakujte 
i pro další nohy grilu. Srovnejte otvor na popel (9) s otvory pro šrouby v základně nádoby (6). Vložte šroub (B) do základny a zajistěte podložkou 
a maticí. Srovnejte úchyty (7) s otvory v nádobě (6), vložte podporu mřížky na grilování dovnitř nádoby (8) a zajistěte podložkami a maticemi (D, 
6ks).
2. Umístěte držák uhlí (5) a rošt na grilování (4) do nádoby na ohniště.
3. Srovnejte odvzdušňovací ventil (3) s víkem (2), a vložte šroub (B), zajistěte podložkou a maticí. Vložte šrouby do držadla (1) a zajistěte kovovými 
podložkami (E, 2ks) a maticemi (A).
4. Umístěte kompletní víko (2) na nádobu pro ohniště, 

Model: 48676-8711252486765

Návod k obsluze:

-Nepoužívejte ve vnitřních prostorách.
- Upozornění! Gril během používání nabývá vysokých teplot, proto s ním nehýbejte během grilování.
-VAROVÁNÍ! Nepoužívejte líh nebo benzín na zapalování! Používejte pouze podpalovače, které odpovídají EN 1860-3!
-VAROVÁNÍ! Udržujte děti a zvířata mimo dosah!
-Vždy umístěte gril na stabilní podloží a mimo dosah hořlavých a tavitelných věcí.
-Zahřejte gril a udržujte uhlí žhavé nejméně po dobu 30. minut před prvním použitím grilu.
-Z bezpečnostních důvodů doporučujeme mít k dispozici kbelík vody nebo písku v blízkosti grilu.

A.I&E
PO Box 8824
5605 LV Eidhoven
The Netherlands




